ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского района

24.06.2025 № 20
О признании утратившим силу постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 25.05.2017 № 73 «О создании Совета по инвестициям при главе Москаленского муниципального района Омской области»
1. На   основании   Федерального   закона   от   06.10.2003   №   131-ФЗ   «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,  руководствуясь  Законом Омской области от 17.07.2024 № 2723-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Москаленского муниципального района Омской области, путем их объединения с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 25.05.2017 № 73 «О создании Совета по инвестициям при главе Москаленского муниципального района Омской области» считать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление в источниках официального опубликования.

	Глава Москаленского района
	А.В. Ряполов

Согласовано:
Прошивалко Д.В. ____________________

Сироткин В.М.      ____________________
Шваб И.В.              ____________________

исп. Белкина Н.И.